

SEZNAM POLOŽEK PRO ROZPOČET

REKONSTRUCE STŘECHY NA OBJEKTU ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA ZÁSMUKY

Vypracoval: Křížek Martin

Datum: 08.10.2022.

Jelikož podklady pro vypracování cenové nabídky nebyli pro materiál z hliníku, protože firma Legos nedodává okapový systém z hliníku. Musel jsem předělat podklady v nabídce, pro hliník od firmi PREFA

	počet	mj	Cena/mj	Cena celkem
Materiál:Hliník Prefa				
řezivo prkna impreg,	23	m3	7 050,00 Kč	162 150,00 Kč
latě impreg . 6x4	1500	m	25,50 Kč	38 250,00 Kč
střešní folie Dorken S plus	15	rol.	3 150,00 Kč	47 250,00 Kč
sb páska pod kontralatě	1500	m	11,00 Kč	16 500,00 Kč
okapnice pod folii rš.15cm	180	m	199,60 Kč	35 928,00 Kč
izolace Knauf tl. 100mm	1500	m	139,00 Kč	208 500,00 Kč
ventilační ochr.mřížka 80mm	180	m	100,60 Kč	18 108,00 Kč
žlab nástřešní 150 tm hnědý AL	180	m	669,00 Kč	120 420,00 Kč
žlab.hák AL s popěrrou hnědý	380	ks	316,10 Kč	120 118,00 Kč
žlab.čelo nástřešní AL	28	ks	1 060,00 Kč	29 680,00 Kč
žlab.kotlík AL	15	ks	894,00 Kč	13 410,00 Kč
svod.koleno AL 100mm	12	ks	334,00 Kč	4 008,00 Kč
svod.roura AL 100mm	50	m	286,00 Kč	14 300,00 Kč
svod.objímka 100mm	30	ks	145,00 Kč	4 350,00 Kč
krycí lišta pod nástřešní žlab 312mm	180	bm	399,20 Kč	71 856,00 Kč
zatahovací Z profil nad nástřeš,žlab	180	bm	399,20 Kč	71 856,00 Kč
zatahovací profil na střešní krytinu	180	bm	399,20 Kč	71 856,00 Kč
perforovaná větrací lišta	150	bm	100,60 Kč	15 090,00 Kč
střešní výlez 60x60 cm	2	ks	3 119,00 Kč	6 238,00 Kč
hřebenáč větraný 416mm	140	bm	458,00 Kč	64 120,00 Kč
průchodkový plech rovný Classic	8	ks	2 192,00 Kč	17 536,00 Kč
odvêt.potrubií -hlavice	8	ks	1 416,00 Kč	11 328,00 Kč
falcovaná krytina AL hnědá 0,7mm	1080	m2	641,00 Kč	692 280,00 Kč
příponka nerez pevná	2100	ks	3,40 Kč	7 140,00 Kč
příponka nerez posuvná	4100	ks	6,50 Kč	26 650,00 Kč
barva na ocel.konstrukce	20	kg	222,00 Kč	4 440,00 Kč
spoj.mat. hřebíky, šrouby ,těsnící tme.	1	x	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
doprava materiálu	1	x	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
mezisoučet				1 919 062,00 Kč

Montážní práce:

demont .stávající krytiny šindele	1080	m2	75,00 Kč	81 000,00 Kč
demontáž žlabů,háků	180	m	35,00 Kč	6 300,00 Kč
demontáž svodů objímek	50	m	35,00 Kč	1 750,00 Kč
očištění ocel.konstrukce a nátěr	40	m2	255,00 Kč	10 200,00 Kč
mont. střeš.folie Delta S plus	1080	m2	42,00 Kč	45 360,00 Kč
mont.kontralatí vč.SB pásky	1500	bm	28,00 Kč	42 000,00 Kč
mont.bednění	1080	m2	75,00 Kč	81 000,00 Kč
mont.okapnice pod folii	180	m	55,00 Kč	9 900,00 Kč
mont.ochranné sítky 80mm	180	m	35,00 Kč	6 300,00 Kč
mont.krycí lišty pod nástřeš.žab	180	m	65,00 Kč	11 700,00 Kč
mont .háků s podpěrou	190	ks	55,00 Kč	10 450,00 Kč
mont.nástřeš. Žlabů	180	m	125,00 Kč	22 500,00 Kč
mont.žlabového čela	28	ks	95,00 Kč	2 660,00 Kč
mont.zatahovacího plechu Z	180	m	55,00 Kč	9 900,00 Kč
mont.zatahovacího profilu na krytinu	180	m	68,00 Kč	12 240,00 Kč
mont.užlabního plechu	20	m	55,00 Kč	1 100,00 Kč
mont. výlezu vč.vyfalcování do krytiny	2	ks	750,00 Kč	1 500,00 Kč
mont.krytiny AL .	1080	m	320,00 Kč	345 600,00 Kč
mont.větraného hřebene	140	m	650,00 Kč	91 000,00 Kč
mont ventilačních hlavic	8	ks	250,00 Kč	2 000,00 Kč
montáž svodu	50	m	150,00 Kč	7 500,00 Kč
přesun odpabu do kontajneru	9,5	t	2 000,00 Kč	19 000,00 Kč
odvoz odpadu na zkládku	9,5	t	3 500,00 Kč	33 250,00 Kč
pronájem lešení	1000	m2	80,00 Kč	80 000,00 Kč
pronájem falc.stroje	20	dní	- Kč	- Kč
přesun hmot na stavbě	25	t	450,00 Kč	11 250,00 Kč
pronájem střešního výtahu		dní	- Kč	- Kč
doprava		km	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč

mezisoučet	957 960,00 Kč
-------------------	----------------------

REKAPITULACE:

Materiál celkem	1 919 062,00 Kč
Montážní práce celkem	957 960,00 Kč

Základ pro DPH	2 877 022,00 Kč
DPH 15%	
DPH 21%	
zaokrouhlení	- Kč
CENA CELKEM	2 877 022,00 Kč